
事 務 連 絡 

令和元年１１月８日 

 

保護者 各位 殿 

 

本部町教育委員会 

教育長 仲宗根 清二 

（公印省略） 

 

 

「上本部小学校・上本部中学校校舎解体工事」保護者説明会 

 

 

 立冬の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本町では平成 30 年度より上本部学園の全面改築事業に取り組み、令和元年 10 月

より新校舎での生活をスタートしております。 

そこで、今後は順次小・中両校の旧校舎解体工事が始まりますが、その内容について施工

手順等を説明し、ご理解ご協力を賜りたいと存じます。 

 つきましては、下記の日程により保護者説明会を開催しますので、ご参加下さいますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．日時  令和元年１１月１４日（木） 

 

２．時間  １８：００～１９：００ 

 

 ３．場所  上本部学園 多目的教室 

 

 

※当初､旧上本部中学校校舎については 11月の第一週には解体工事が始まる予定でしたが､

上本部幼稚園・小学校の運動会（11/10）に配慮し、急遽着工を延期することになりました。 


